21.05.2021 г. № 34
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БОХАНСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «УКЫР»
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О СОЗДАНИИ МЕЖВЕДОМСТВЕННОЙ КОМИССИИ
ПО СНИЖЕНИЮ НЕФОРМАЛЬНОЙ ЗАНЯТОСТИ

В соответствии ст. 5 Федерального закона от 23.06.2016 г. «Об основах системы профилактики правонарушений в Российской Федерации  и Уставом сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать межведомственную комиссию по снижению неформальной занятости в следующем составе:
-Багайников В.А., глава администрации МО «Укыр», председатель комиссии;
-Михайлова Е.В., заведующий общим отделом, заместитель председателя комиссии;
-Салихова Д.И., специалист по делопроизводству, секретарь;
-Багдуева Э.В., начальник финансового отдела, член комиссии;
-Баглаева Д.Н., ведущий специалист по земле и имуществу, член комиссии.
2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования «Укыр»:
Багайников Владимир Алексеевич

[bookmark: _GoBack]